中国商业企业管理协会

中国商业企业管理协会关于发布《合金力矩设备线夹》

等十三项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国商业企业管理协会团体标准管理办法》相关规

定，《合金力矩设备线夹》（编号 T/ACCEM 563-2025）等十三

项团体标准，已按规定程序审查、审批通过，现予发布。

特此公告！

附件：标准名录

联系电话：刘主任 010-64201932  13426196358

中国商业企业管理协会

                               2025 年 5 月 22 日

附件

                       标准名录

序号 标准名称 标准编号

1 《合金力矩设备线夹》 T/ACCEM 563-2025

2 《伺服电机驱动全铝桁架式机械手》 T/ACCEM 564-2025

3 《全自动高速裱纸机》 T/ACCEM 565-2025

4 《烫印模切机》 T/ACCEM 566-2025

5 《2，6－二异丙基苯异氰酸酯》 T/ACCEM 567-2025

6 《对氯苯基异氰酸酯》 T/ACCEM 568-2025

7 《鲜湿热干面》 T/ACCEM 569-2025

8 《汽车用注塑件零部件生产技术规范》 T/ACCEM 570-2025

9 《汽车用注塑件零部件通用技术要求》 T/ACCEM 571-2025

10 《汽车用注塑模具验收规范》 T/ACCEM 572-2025

11 《新能源混合动力发动机凸轮轴》 T/ACCEM 573-2025

12 《HDMP(改性无水磷石膏)双波钢带增强复合管》 T/ACCEM 574-2025

13 《HDMP 磷石膏高密度聚乙烯一体成型增强管》 T/ACCEM 575-2025